PARCELADO, DE MATERIAIS PERMANENTE 

(MOBILIÁRIO, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, AR 

CONDICIONADO, EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS, 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA) DESTINADOS A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 262.689,18 (DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E NOVE 

REAIS E DEZOITO CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRAÇA BARÃO DO RIO 

BRANCO, Nº 153, CENTRO, 

ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  03.09.2015. 

HORÁRIO:  08:00 H. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: EDITAL, ANEXOS E OUTRAS INFORMAÇÕES